Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет
четвертого созыва
Решение

четвертой сессии
от 23 декабря 2016 года

№ 20
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об утверждении  плана правотворческой деятельности муниципального Совета
 муниципального образования "Мошинское" на 2017 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Мошинское»,  муниципальный Совет решил:

1.Утвердить план  правотворческой деятельности муниципального Совета МО "Мошинское" на 2017 год.
Председатель муниципального Совета                                                Н.В.Назарьева

Утвержден

решением муниципального Совета МО "Мошинское" от 23 декабря 2016г. № 20
План правотворческой деятельности

муниципального Совета МО "Мошинское" на 2017 год

	№п/п
	Нормативно-правовой акт
	Ответственный

исполнитель
	Срок

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Совета" Об утверждении  бюджета муниципального образования "Мошинское" на 2017 год
	муниципальный

 Совет

МО "Мошинское"

	февраль

2017

	2
	О внесении изменений и дополнений Устав муниципального образования "Мошинское"
	муниципальный

 Совет

МО "Мошинское"

	февраль

2017

	3
	Об утверждении границ  ТОС
	муниципальный Совет

	февраль-март

2017

	4
	О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Совета" Об утверждении  бюджета муниципального образования "Мошинское" на 2017 год
	муниципальный Совет

	в течение года

	5
	О внесении изменений и дополнений Устав муниципального образования "Мошинское"
	муниципальный Совет

	 2017

	8
	"О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО "Мошинское"
	муниципальный Совет

по предложению прокуратуры
	апрель

2017

	9
	О рассмотрении отчета главы  о проделанной работе за 2016 год
	муниципальный Совет

	май

2017

	10
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО "Мошинское" за 2016 год"
	муниципальный Совет

	июнь

2017

	11
	О внесении изменений и дополнений Устав муниципального образования "Мошинское"
	муниципальный Совет

	2 квартал

	13
	О внесении изменений в НПА и отмене НПА в связи с передачей  части полномочий администрации МО "Няндомский муниципальный район"
	муниципальный Совет

	в течение года

	16
	О передаче полномочий контрольно-счетного органа МО "Мошинское" КСП МО "Няндомский муниципальный район"
	муниципальный Совет
	ноябрь

2017

	17
	Об утверждении бюджета муниципального образования МО "Мошинское" на 2018 год
	муниципальный Совет

	декабрь

2017